אל מול "הקלה" זו אציין, כי ניתן לבודד שלב נוסף - והפעם לחובת הנאשמים - והוא השלב בו נמצאים הם מחוץ לחנות.
זאת בוחרים הם להשליך חפצים אל תוך החנות, ובכל הנאשמים לא נמצאים תחת איום, כל סכנה לא נשקפת להם
מתנהגים בצורה פרועה ונדמה כאילו לכאורה אין מנוס ממציאתם אשמים בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי
לפי סעיף 216 (א)1 לחוק העונשין התשל"ז-1977. אלא שלאור מציאתי אותם אשמים בתקיפה, ולאור טענות ההגנה
כי מדובר בסעיף חלופי והלכה למעשה לא הוזהרו הנאשמים, כי יתכן וימצאו אשמים בעבירה נוספת, אסתפק בדברים

הללו לעניין סעיף האשמה.

סוף דבר:

תוך "הצמדת" הוראת החיקוק למרקם העובדתי שפורט, ביצעו את העבירה המיוחסת להם, כי הנאשמים אני קובע,
דהיינו למעט עובדה מספר 6.

הכרעת הדין נמסרה לצדדים ותמציתה הוקראה באולם.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשפ"ג,
19/12/2022 במעמד הנוכחים.

בן ציון קבלר, שופט